



## **Etelä-Pohjanmaan Kompassi-cup 4. osakilpailu** **Ylistaron Asemalla la 2.9.2023 klo 11 alkaen**

### **Kilpailuohjeet**

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän ohjeita. Kilpasarjoihin (Kulta-, Hopea- ja Pronssikompassi-sarjoihin) osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi. For Fun-sarjoihin voi osallistua ilman voimassa olevaa lisenssiä.

Muutoksia kilpailuohjeisiin voi tulla ja lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailupäivänä tapahtumasivuilla.

### **ORGANISAATIO**

Kilpailunjohtaja: Hanna Helander  
Valvoja: Juha Nivukoski, LapVi  
Ratamestari: Arto Puro-Aho  
Lähtö: Eija Keski-Säntti  
Maali / Tulospalvelu: Arto Puro-Aho  
Info: Katri Karhunen  
Tiedotus: Maarit Hovila, 050 3608 608  
Ravintola: Juho Karhunen  
Parkki: Petri Ekoluoma  
Tuomarineuvosto: Antti Hemminki, RasKu (pj.)  
Minna Rotola-Pukkila, KauKa  
Sari Kiviniemi, LapVi

### **TAPAHTUMAPAIKKA**

Kilpailukeskus sijaitsee Aseman koululla, osoitteessa Könnintie 125, 61410 Ylistaro as. Opastukset alkavat Könnintien (tie 7000) ja Seinäjoentien (vt 18) risteyksestä. Pysäköinti on sallittua vain järjestäjien osoittamilla pysäköintipaikoilla, Asema koulun pihalla, kilpailukeskuksessa. Ei parkkimaksua.



**TAPAHTUMAT**   
**TÄHTÄIMESSÄ**  
KISAILUA JA KAVEREITA

## KILPAILUKARTTA

Tulostekartta, 2022, 6-värinen, käyräväli 2,5 m, mittakaava 1:7 500. Kartan koko RR A5, muilla A4. Kartta on muovikotelossa.

## MAASTO

Aseman alueen suunnistusmaasto on lapsille turvallinen ja mukava suunnistusalue, joka sisältää paljon selkeitä ja johdattelevia maastokohteita. Alue rajautuu peltoihin ja peltomaiseman keskellä alueella on useampi metsäsaareke, joiden maasto vaihtelee kalliomaastosta hiukan hidaskulkuisempaan maastoon. Kilpailukeskuksen läheisimmässä metsäsaarekkeessa on kuntorata. Kuntoradan polkuverkosto ja läheiset pellot luovat turvaa.

## SARJAT JA MATKAT

Kultakompassi H14 2,8 km rasteja 10

Kultakompassi D14 2,6 km rasteja 9

Hopeakompassi H12 suora 1,5 km rasteja 7

Hopeakompassi D12 suora 1,5 km rasteja 7

Hopeakompassi H12TR 1,3 km rasteja 7

Hopeakompassi D12TR 1,3 km rasteja 7

Pronssikompassi H10 suora 1,3 km rasteja 6

Pronssikompassi D10 suora 1,3 km rasteja 6

Pronssikompassi H10RR 1,4/1,6 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

Pronssikompassi D10RR 1,4/1,6 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

Pronssikompassi D8RR 1,4/1,6 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

Pronssikompassi H8RR 1,4/1,6 km RR-radalla rasteja 6 (= RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6)

## FORFUN-AKTIVITEETIT

### Avoimet sarjat:

RR Avoin, TR Avoin, 12 Avoin, 14 Avoin. Mahdollista suunnistaa iästä riippumatta mikä tahansa kilparata vapailla lähtöajoilla. Lähdössä oma paikka ForFun lähtijöille, lähdön toimitsijat opastavat. ForFun sarjalaiset lähtevät eri minuuteilla kilpasarjalaisten kanssa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä toisen kanssa. Osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä. Ei cup-pisteystystä. Halutessaan voi ottaa Emit-ajanotolla ajan, mutta ilman aikaakin voi osallistua.



### **Rastiralli:**

Lyhyt, maksuton, suunnistusaktiviteetti perheen pienimmille tapahtumakeskuksen läheisyydessä.

ForFun-aktiviteetteihin osallistuminen ei vaadi kilpailulisenssiä eikä ennakoilmoittautumista. Ilmoittautuminen Irma-järjestelmässä tai tapahtumapaikalla infossa. Radan voi kiertää yksin tai yhdessä, tuloksia ei julkaista, mutta halutessaan saa tulosten omasta ajasta.

### **KIELLETYT ALUEET**

Karttaan on merkitty kielletyt alueet.

### **RASTIT**

Rastit on merkitty oranssivalkoisin rastilipuvin. Rastilipun vieressä on Emit-leimasin, mihin suunnistaja asettaa Emit-korttinsa. Rastireitin rastilipuissa on koodit RR1, RR2, RR3 jne. Muiden sarjojen rasteilla rastileimasimiin on merkitty karttaan painettujen rastimääritteiden mukainen rastin oma numerotunnus (rastin koodi).

Kaikilla sarjoilla on yhteinen viimeinen rasti. Rastilla on kaksi rastilippua, normaali ja RR6 tunnuksella merkattu. Rastilla on rastipukkeihin kiinnitettyinä sekä rastireitin leimasin (koodi RR6) että muiden ratojen leimasin (koodi 100). Rastilla voi leimata kummalla tahansa leimasimella, molemmat hyväksytään.

Mallirasti on nähtävillä kilpailukeskuksessa. Kilpailussa käytetään elektronista Emit-leimausjärjestelmää. Tarvittaessa järjestäjä lainaa Emit-kortin (2€/kpl). Lainatut Emit-kortit on palautettava infoon. Palauttamatta jätetystä kortista peritään 80 €:n maksu.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta ja siitä, että käyttää ilmoittautuessa mainittua kilpailukorttia. Kilpailun järjestäjä ei tule tarkistamaan/varmistamaan kilpailijan kilpailukortin oikeellisuutta ennen lähtöä.

### **KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIPUKKEET JA RASTINMÄÄRITTEET**

Kilpailunumeroa ei käytetä. Tarkistuslipukkeet ovat lähdössä. Rastimääritteet on painettu karttaan.



**TAPAHTUMAT**   
**TÄHTÄIMESSÄ**  
KISAILUA JA KAVEREITA

## LÄHDÖT

Kilpasarjoissa väliaikalähdöt, ennalta määrätyin ajoin klo 11:00 alkaen. Lähtöluettelo julkaistaan viimeistään perjantaina. Avoimissa sarjoissa vapaat lähtöajat klo 11:00-12:15 (toimitsija antaa lähtöluvan).

Lähtöön on matkaa 360 m ja reitti lähtöpaikalle on viitoitettu.

## LÄHDÖN TOIMINTA JA KILPAILUN KULKU

- **Viisi (5) minuuttia** kilpailija kutsutaan/opastetaan lähtöalueelle, jossa voi tutustua kilpailukarttaan. Kartat ovat vaakatasossa ja valmiiksi suunnattuna. RR- ja TR-sarjoissa rata on näkyvässä. Muilla sarjoilla karttaan on merkitty K-piste eli lähtökolmio.
- **Neljä (4) minuuttia**  
Odotus
- **Kolme (3) minuuttia**  
Emit-kortin nollaus.
- **Kaksi (2) minuuttia**  
RR-sarjalaiset ja H/D10 -sarjalaiset saavat kartan ja opastuksen. TR-sarjalaiset saavat kartan, jossa on rata. Muilla sarjoilla on nähtävillä kartta, johon on merkitty K-piste.
- **Yksi (1) minuutti**  
RR- ja TR-sarjalaiset tutustuvat itsenäisesti omaan rataansa. H/D11-12, H/D14 sarjojen suunnistajat saavat kartan ja voivat tutustua rataansa.
- **Lähtöhetki**  
Kilpailijat lähtevät matkaan Emit-kortin nollauksesta. Lähtöpaikka on sama kuin lähtökolmio kartalla. K-piste on merkitty K-tunnuksella ja rastilipulla maastoon.

## LISÄOHJE RR-SARJAT

Kilpailukartta on kooltaan A5 ja se annetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Rastireitti-radalla (RR) on rasteja 6 kpl. RR-reitin viitoituksena ja Tukireitin (TR) tukena on maastossa kulkeva yhtenäinen valkoinen muovinauha. RR-rastit ovat viitoituksen varrella. RR-radan rasteilla ovat tunnuksat RR1, RR2, RR3, RR4, RR5 ja RR6 sekä rastilipuissa että leimasimissa. Kilpailija saa väärästä tai puuttuvasta leimauksesta 10 min lisäajan kutakin virhettä kohden. RR-sarjalaiset leimaavat maalissa kuten kaikki muutkin; maalissa ei ole RR-tunnusta. Mallirasti on lähtöpaikalla.

## MAALI

Maali sijaitsee kilpailukeskuksessa. Kilpailussa on käytössä maalileimaus. Maalileimauksen jälkeen kilpailija menee leimantarkastukseen, jossa luetaan kilpailukortti. Maali suljetaan viimeisen kilpailijan saavuttua maaliin tai viimeistään klo 16:00. Karttoja ei kerätä pois maalissa - muistakaa Reilu Peli!



## KESKEYTTÄNEET

Keskeyttänyt suunnistaja tulee maaliin, leimaa maalilinjalla ja ilmoittaa keskeyttämisestään Emit-kortin tarkastuksessa.

## WC, PESEYTYMINEN JA JUOMAVESI

WC-vaunu kilpailukeskuksessa. Peseytymismahdollisuutta ei ole kilpailukeskuksessa.

## TULOKSET

Löytyvät tapahtumasivuilta: [ykv-suunnistus.net/](http://ykv-suunnistus.net/)

## PALKINNOT

Kaikki osallistujat saavat maalissa palkinnon. Sen lisäksi **kaikki kilpailijat** saavat palkinnon loppukilpailupalkintojenjaon yhteydessä (myös ForFun sarjalaiset). Kompassi cup -kokonaispisteiden laskun jälkeen palkitaan sarjoittain kesän 2023 kokonaiskilpailun 3 parasta Kompassi -kisaajaa ja samalla kaikille sarjalaisille jaetaan Kompassi -muistopalkinto. Palkinnot jaetaan sarjojen valmistuttua ja Kompassin kokonaispistelaskun valmistuttua.

## ENSIAPU

Sijaitsee kilpailukeskuksessa. Ensiapuvastaava: Eija Keski-Säntti (040 5096 328).

## PAIKOITUS

Paikoitus kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. Ei pysäköintimaksua.

## VALOKUVAUS

Maalissa ja maastossa voi olla kuvaajia. Kuvia julkaistaan kisasivuilla ja seuran somepalveluissa. Mikäli haluat kieltää mahdollisen kuvasi julkaisun, ota yhteyttä tapahtuman infoon tai kilpailunjohtajaan.

## KAHVIO

Kilpailukeskuksessa on pieni kahvio, josta saa mm. kahvia, virvokkeita ja pientä purtavaa. Maksutapa käteinen ja pankkikortti.



## CUP-PISTEET

Alueelliset Kompassi-tapahtumat ovat matalan kynnykset kilpailutapahtumia. Keskeistä on, että lapset pääsevät suunnistamaan mielekkäitä ratoja omaan osaamisen nähden. Menestyminen tai sijoitukset eivät ole alkuvaiheen tärkein tavoite, vaan olennaista on lapsen kilpailemisesta ilo, omaehtoisuus ja aikuisen tuki.

Kompassi-cupissa pisteytys ei tulisi siis nousta turhan suureen osaan aikuisten puheissa, vaan keskiössä on Kompassi-cupin osallistumiseen innostava ja sitouttava tavoite. Toivommekin vanhemmilta rentoa ja iloista suhtautumista lasten kilpailemiseen

Alueella kevästä syksyyn käytäviä cup-osakilpailuja on 4 kpl, joista loppupisteet lasketaan 3 parhaan kilpailun osalta. Pisteitä saa kunkin sarjan 10 parasta siten, että voittaja saa 10 pistettä, seuraava 9 jne. Kaikki osallistujat saavat vähintään yhden pisteen.

Kultakompassi-cup: H14, D14

Hopeakompassi-cup: H12&H12TR, D12&D12TR

Pronssikompassi-cup 10v: H10&H10RR, D10&D10RR

Pronssikompassi-cup 8v: H8RR, D8RR

Kilpailusarjoja on 12, mutta cup-pisteet lasketaan 8 sarjassa, koska suorien ja viitoitettujen ratojen pisteet yhdistetään.

- Hopeakompassi-ikäisissä 12 ja 12TR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja TR-radon maksimipisteet 5.
- Pronssikompassi-ikäisissä 10 ja 10RR sarjojen pisteet yhdistetään siten, että jokaisessa cup-osakilpailussa suoran radan maksimipisteet ovat 10 ja RR-radon maksimipisteet 8.

Tämä malli mahdollistaa, että suunnistaja kerää saman cup-sarjan pisteitä, vaikka vaihtaisi kilpailusarjaa kauden aikana viitoitetulta radalta suoralle radalle tai vaihtelisi kilpailusarjaa osakilpailukohtaisesti (esim. kilpailun luonteen tai maaston vaativuuden mukaan).

Kaikki osallistujat saavat aina vähintään yhden pisteen, oli suoritus hyväksytty tai hylätty. 10RR ja 10-sarjoissa puuttuvasta tai väärästä leimasta tulee 10 min aikasakko. Kultra- ja Hopeakompassisarjoissa väärä leima johtaa hylkäykseen.





## OPASKARTTA



**Tervetuloa!**

Ylistaron Kilpa-Veljet